S E C R E TA R I A 

D E S PA C H O S 

Processo nº 315196
Declaro, nos termos da Portaria 154/2001, artigo 2º, inciso I, a inexigibilidade de licitação para

a contratação da SIEMENS LTDA., fundamentado no art. 25, I, da Lei nº 8.666/93, no valor de R$
137.652,00 (cento e trinta e sete mil, seiscentos e cinqüenta e dois reais), visando à prestação de serviços
de manutenção preventiva e corretiva em Central PABX.

Brasília, 29 de janeiro de 2002
FRANCISCO DE ASSIS ROCHA

Secretário de Administração e Finanças

No uso da competência que me foi delegada pelo art. 1º, inciso XXVII, da Resolução nº

[...]

S E C R E TA R I A 

D E S PA C H O S 

Processo nº 315196
Declaro, nos termos da Portaria 154/2001, artigo 2º, inciso I, a inexigibilidade de licitação para

a contratação da SIEMENS LTDA., fundamentado no art. 25, I, da Lei nº 8.666/93, no valor de R$
137.652,00 (cento e trinta e sete mil, seiscentos e cinqüenta e dois reais), visando à prestação de serviços
de manutenção preventiva e corretiva em Central PABX.

Brasília, 29 de janeiro de 2002
FRANCISCO DE ASSIS ROCHA

Secretário de Administração e Finanças

No uso da competência que me foi delegada pelo art. 1º, inciso XXVII, da Resolução nº